
JEGYZŐKÖNYV 

 

Amely készült a Budapest Főváros XIII. Kerületi Intézményműködtető és Fenntartó 

Központ által kiírt „Alaptakarítási és bevonatolási” közbeszerzési eljárásában beérkezett 

ajánlatok bontásakor. 

 

Helye:  1139 Budapest, Béke tér 1. 

Ideje:   2014. december 17. 12 óra 00 perc 

 

Jelen vannak a mellékelt ív szerint. 

 

Az ajánlatkérő képviseletében Fülöpné Nagy Andrea, mint a bontást levezető elnök, üdvözli a 

megjelenteket és megállapítja, hogy a mai napon 12 óra 00 perckor lejárt az ajánlatok 

benyújtására meghatározott határidő. Az ajánlatkérő nevében eljáró bontást levezető elnök 

tájékoztatja jelenlévőket, hogy a bontásnak a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII.törvény 

(továbbiakban: Kbt.) 62. §-a szerint kell történnie, azaz ajánlatkérő nevében eljáró képviselője 

felolvassa az ajánlattevők nevét, címét, valamint azokat a főbb számszerűsíthető adatokat, 

amelyek az értékelési szempont alapján értékelésre kerülnek. Az ajánlatok felbontásánál a 

Kbt. 62. § (2) bekezdésének megfelelően az ajánlatkérő, az ajánlattevő, valamint az általuk 

meghívott személyek lehetnek jelen. 

 

Az ajánlatkérő nevében eljáró képviselője, megállapítja, hogy az ajánlattételi határidő 

lejártáig 3 db ajánlat érkezett. Az ajánlatkérő nevében eljáró képviselője elmondja, hogy az 

ajánlatok felbontására véletlenszerű sorrendben kerül sor, 

 

1./ Az ajánlatkérő nevében eljáró képviselője megállapítja, hogy az első ajánlat zárt, sértetlen 

csomagolásban érkezett, megállapítja továbbá, hogy az ajánlat összeállítása az előírt formai 

követelményeknek megfelelően történt. 

 

Az Ajánlattevő neve:   Brilliance Distributor Kft.  

 

Az Ajánlattevő székhelye:   1224 Budapest, Damjanich utca 12. 

 

Az alaptakarítás ellenszolgáltatás összege :  1650 Ft+Áfa/nm 

 

A bevonatolás ellenszolgáltatás összege: 485 Ft+Áfa/nm 

 

2./ Az ajánlatkérő nevében eljáró képviselője megállapítja, hogy a második ajánlat zárt, 

sértetlen csomagolásban érkezett, megállapítja továbbá, hogy az ajánlat összeállítása az előírt 

formai követelményeknek megfelelően történt. 

 

Az Ajánlattevő neve:    MAIDS Kft.  

 

Az Ajánlattevő székhelye:  1113 Budapest, Daróci út 34. I/1. 

 

Az alaptakarítás ellenszolgáltatás összege:  1690 Ft+Áfa/nm 

 

A bevonatolás ellenszolgáltatás összege : 510 Ft+Áfa/nm 

 

 



 

3./ Az ajánlatkérő nevében eljáró képviselője megállapítja, hogy a harmadik ajánlat zárt, 

sértetlen csomagolásban érkezett, megállapítja továbbá, hogy az ajánlat összeállítása az előírt 

formai követelményeknek megfelelően történt. 

 

Az Ajánlattevő neve:    ÉPKORR –D Bt.  

 

Az Ajánlattevő székhelye:  1028 Budapest, Széchenyi utca 22.  

 

Az alaptakarítás ellenszolgáltatás összege nettó:  1680 Ft+Áfa/nm 

 

A bevonatolás ellenszolgáltatás összege nettó: 490 Ft+Áfa/nm 

 

 

Az ajánlatkérő nevében eljáró képviselője tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a bontási eljárásról 

jegyzőkönyvet készít, amelyet a bontástól számított öt napon belül megküldi az 

ajánlattevőknek. 

 

 

A jegyzőkönyv lezárva: 2014. december 17.-én 12 óra 22 perckor 

 

 

 

 

__________________________________ 

Ajánlatkérő nevében 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

JELENLÉTI ÍV 

 

Amely készült a Budapest Főváros XIII. Kerületi Intézményműködtető és Fenntartó 

Központ által kiírt „Alaptakarítási és bevonatolási” közbeszerzési eljárásában beérkezett 

ajánlatok bontásakor 1139 Budapest, Béke tér 1, II. emelet 231  helyiségben 2014. december 

17-én  12:00 órakor.  

 

 

AJÁNLATTEVŐ NEVE  CÍME       ALÁÍRÁS 
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